

2023 -01- 23

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

L. dz.
Nr
podpis *Debel*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

24 -01- 2023

os d/m

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Ostrowi Mazowiecka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym: a) wspieranie społecznych, lokalnych inicjatyw kulturalnych i patriotycznych, b) podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, upowszechnianie postaw patriotycznych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Krajowy Rejestr Sądowy nr 0000291419 NIP: 774-31-36-686 REGON: 141199156 Data wpisu do rejestru : 2007-11-19 Adres siedziby: Krótka 3a , 09-402 Płock Adres korespondencyjny : Aleja Róż 2 , 07-200 Wyszaków Tel. kontaktowy: +48 798 615 152 e-mail : wyszków@mazowiecka.zhp.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Dąbrowska – komendant Hufca ZHP Wyszaków tel. +48 798 615 152 Klara Choszczyk – skarbnik Hufca ZHP Wyszaków Grażyna Duda – drużynowa 29 DH „Pogodni”, tel. 608 837 666 druzynowa29@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kierunek Grunwald			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.06.2023	Data zakończenia	25.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie realizowane na terenie miasta Ostrow Mazowiecka i na Polach Grunwaldu. Będzie polegało na przygotowaniu i przeprowadzeniu wyjazdu zuchów i harcerzy na 51 Ogólnopolski Zlot Grunwaldzki w dniach 10-16.07.2023r.</p> <p>Odbiorcami będą dzieci z ostrowskich drużyn : zuchy z 1 Ostrowskiej Gromady Zuchowej „Przyjaciele ze stumilowego lasu” oraz harcerze z 29 Drużyny Harcerskiej „Pogodni”. Drużyny te działają przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej.</p> <p>Cel główny : Pobudzenie poczucia patriotyzmu wśród zuchów i harcerzy poprzez organizację wyjazdu na 51 Ogólnopolski Zlot Grunwaldzki oraz aktywny udział w programie Zlotu i przygotowanie stoiska promującego region Kurpie Białe.</p> <p>Cele szczegółowe :</p> <ul style="list-style-type: none">-Zachęcenie dzieci i młodzieży do udziału w patriotycznych akcjach.-Zwiększenie świadomości znaczenia podtrzymywania tradycji narodowej.-Podniesienie poziomu wiedzy o Kurpiach Białych i bitwie Grunwaldzkiej <p>Realizacja zadania przyczyni się do wzmocnienia działalności obu drużyn. Zarówno w gromadzie zuchowej jak i w drużynie harcerskiej nastąpiła wymiana członków i wiele osób nie uczestniczyło jeszcze w tak dużym harcerskim przedsięwzięciu. Ponadto wspólne przygotowanie i poprowadzenie przez zuchy i harcerzy stoiska promacyjnego naszej Małej Ojczyzny czyli regionu Kurpie Białe będzie okazją do ćwiczenia przez dzieci samodzielności i zaradności oraz współpracy w grupie.</p> <p>Wyjazd na Zlot Grunwaldzki będzie podsumowaniem śródrocznej pracy drużyn związanej ze zdobywaniem Odznak Grunwaldzkich. Odznaki Grunwaldzkie są to zadania związane z bitwą grunwaldzką i szeroko pojętym patriotyzmem, corocznie wykonywane przez drużyny należące do Wspólnoty Drużyn Grunwaldzkich. Zdobytą Odznakę delegacja drużyny odbiera na uroczystym apelu na Wzgórzu Pomnikowym na Polach Grunwaldu.</p> <p>Przygotowywanie zadania będzie prowadzone w harcówce 29 DH „Pogodni” w Szkole Podstawowej nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej. Harcówka jest pomieszczeniem użyczonym przez Dyрекcję Szkoły.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
wyjazd o charakterze historycznym	30 uczestników	listy obecności , dokumentacja fotograficzna/zdjęcia i filmiki/ oraz pisemna informacja w prasie lokalnej i w mediach
stoisko promocyjne i punkt aktywności o Kurpiach Białych na Złocie Grunwaldzkim	ok.1000 osób z całej Polski, uczestnicy Złotu Grunwaldzkiego	dokumentacja fotograficzna /zdjęcia i filmiki/
zwiększenie poziomu wiedzy uczestników zadania na temat historii, patriotyzmu oraz postaw patriotycznych	Zuchy i harcerze-uczestnicy zadania poszerzą swoją wiedzę w wymienionych obszarach	ankieta, nagranie filmiku - na początku i na końcu realizacji zadania/w Ostrowi Maz. i na Polach Grunwaldu/

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

29DH „Pogodni” organizowała samodzielnie dwie edycje Gry Miejskiej dla dzieci w 2018 i 2019r. Harcerze w ciągu ostatnich 12 lat realizowali różnego rodzaju działania o charakterze historycznym i patriotycznym w trakcie zdobywania jedenastu Odznak Grunwaldzkich i tytułu Drużyny Odkrywców w ramach Programowego Ruchu Odkrywców. Harcerze z 29DH „Pogodni” od 2010r. wyjeżdżają na Ogólnopolskie Złoty Grunwaldzkie, w których są jego uczestnikami, ale również współtworzą program prowadząc zajęcia dla innych drużyn harcerskich.

Zasoby kadrowe.

Koordynatorem projektu będzie podharc mistrzyni Grażyna Duda, mgr matematyki z 36. letnim stażem pracy zawodowej, posiadająca wieloletnie doświadczenie w organizacji wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży. Funkcję wychowawcy będzie pełnić drużna przewodnik Karolina Czarkowska - od 6 lat drużynowa 1 Ostrowskiej Gromady Zuchowej „Przyjaciele ze stumilowego lasu”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie autokaru do przewozu osób i sprzętu biwakowego na trasie Ostrów Maz.-Grunwald w dn. 10.07.2023 oraz na trasie Grunwald –Ostrów Maz. w dn. 16.07.2023	5000,00		
-		0,00		
-		0,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Joanna Dobroszka

.....
Klara Choszczak

Data 20.01.2023

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
Chorągiew Mazowiecka
Hufiec Wyszaków
ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zastępca”
07-200 Wyszaków, Al. 1.62
REGON 141199156 NIP 774-31-30 000